
ŽÁDOST O PŘIDĚLENÍ BYTU V KOMUNITNÍM DOMĚ  

V KVASICÍCH V DRUŽSTEVNÍ ULICI 

 

 

Já, níže podepsaný, žádám o přidělení bytu v Komunitním domě v Kvasicích: 

 

jméno: 

 

příjmení: 

 

titul: 

 

datum narození: 

 

rodné číslo: 

 

trvalý pobyt: 

 

kontaktní adresa (pokud není shodná s trvalým pobytem): 

 

rodinný stav: 

 

telefon, e-mail: 

 

 

a současně čestně prohlasuji, že splňuji podmínky pro přidělení bytu: 

 

* mám více než 60 let 

* příjem za posledních 12 měsíců před uzavřením nájemní smlouvy nepřekročil průměrnou hrubou 

mzdu (podle Metodiky Ministerstva práce a sociálních věcí ČR) 

* nemám žádné dluhy vůči Obci Kvasice  

* v posledních 3 letech, jsem nebydlel/ a v pronájmu a nedostal/a jsem výpověď z důvodu neplacení 

nájmu nebo hrubého porušení nájemní smlouvy 

* ke dni podpisu nájemní smlouvy nebudu mít ve vlastnictví ani podílovém spoluvlastnictví bytový 

dům, rodinný dům nebo byt nebo družstevní podíl 

 

 

 

 

 

 

 

V Kvasicích dne:        podpis žadatele: 

 
 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů:  
V souladu s čl. 6 odstavce 1 písmene a) nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (nařízení GDPR), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 souhlasím se shromažďováním, 

uchováváním a zpracováním mnou poskytnutých osobních údajů Obci Kvasice za účelem zpracování mé žádosti o 

přidělení bytu v Komunitním domě pro seniory v Kvasicích.  


